
ZARZĄDZENIE NR 20/2020/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 
z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach w zamian za święta przypadające w sobotę w 2020 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043, 1495) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach dodatkowe dni wolne od pracy 
w zamian za święta przypadające w sobotę w 2020 r.: 
1) w dniu 17 sierpnia 2020 r. w zamian za święto przypadające w sobotę 15 sierpnia 2020 r.; 
2) w dniu 24 grudnia 2020 r. w zamian za święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: B896D044-177F-4DCA-91DE-42041205325B. Podpisany Strona 1




